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Latvijas cempionats MTB maratona 2025

REZULTATI PA DISTANCEM

https://fotofiniss.lv/sacensibas/latvijas-cempionats-mtb-maratona-2025/rezultati 1/7



21/10/2025, 11:36

GARA (72 KM)

\')

]

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Num

1651

1607

1701

701

709

1697

1685

1691

704

1667

1161

1645

1659

1692

712

1720

1295

721

987

VG Grupa

1 Vi Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

2 Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

3 Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

1 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)

1 Juniori
(2007.-2008.dz.g.)

2 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)

4 Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

5  Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

3 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)

2 Juniori
(2007.-2008.dz.g.)

1 Viri Masters 3
(1976.-1980.dz.g.)

4 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)

1 Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

6 Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

2 Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

5 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)

3 Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

7  Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

1 Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Vards

Martin$

Rainers

Aleksandrs

Girts

Everts

Lauris

Edgars

Karlis

Reinis

Valters

Martins

Aivars

Konstantins

Kristers

Janis

Rolands

Guntars

Martin$

Alvis

Uzvards

Blims

Zviedris

Patrijuks

Cirvelis

Meijers

Purnins

Abols

Baltacis

Markss

Jonass

Purins

Darznieks

Smotrovs

Kovgers

TeiviSs

Burcevs

Arklons

Lipatovs

Sképs
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Apli Laiks

2 2:15:55.7
2 2:21:58.4
2 2:24:59.0
2 2275518
2  2:27:58.8
2 2:28:.02.2
2 2:28:07.8
2 2:32:29.2
2 2:33.05.0
2 2:33:29.8
2  2:33:35.8
2 2:33423
2 2:34:.08.8
2 2:35:13.0
2  2:3521.5
2 2:35:53.7
2 2:36:28.0
2 2:36:31.8
2  2:36:38.5

+/-

+6:02.7

+9:03.3

+11:56.1

+12:03.1

+12:06.5

+12:12.1

+16:33.4

+17:09.3

+17:34.1

+17:40.1

+17:46.6

+18:13.1

+19:17.3

+19:25.8

+19:57.9

+20:32.3

+20:36.1

+20:42.8

km/h

31.8

30.4

29.8

29.2

29.2

29.2

29.2

283

28.2

281

28.1

28.1

28.0

27.8

27.8

27.7

27.6

27.6

27.6

Parstav

KMC Ridley MTB racing

team

DAKO ZIEMELVIDZEME

DTG-MySport

ROADEX

NN Sporta klubs / RRS

DTG-MySport

Velo komanda Ogre

TREK-VELOPROFS.LV

VeloRits

DTG-MySport

DAKO ZIEMELVIDZEME

TREK-VELOPROFS.LV

eBIKE

DAKO ZIEMELVIDZEME

Velo klubs Sigulda

DAKO ZIEMELVIDZEME

Velo komanda Ogre

DAKO ZIEMELVIDZEME

RKF Sports Team

Gads

1995

2005

1993

1989

2008

1986

1991

1992

1990

2008

1978

1986

1985

1992

1982

1989

1984

1998

1998
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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VG Grupa

4

10

11

724 3

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 4
(1971.-1975.dz.g.)

Juniori
(2007.-2008.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Viri Masters 3
(1976.-1980.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Elite/U23
(<=2006.dz.g.)

Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)

Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)

Viri Masters 3
(1976.-1980.dz.g.)

Rozensteins

Kazarevskis

Sarkanabols

+/-

+21:14.6

+21:20.1

+23:47.1

+23:51.3

+25:01.4

+25:02.1

+25:40.3

+28:10.8

+28:12.6

+29:01.1

+29:13.6

+29:52.1

+30:08.1

+32:52.6

+33:14.6

+33:40.8

+33:50.3

+33:57.8

+34:37.1

+34:37.8

km/h

27.5

27.5

27.0

27.0

26.8

26.8

26.7

26.3

26.3

26.2

26.2

26.1

26.0

25.6

25.5

255

254

254

253

253

Parstav

Velotrenini.lv

Velo klubs Sigulda

DAKO ZIEMELVIDZEME

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

Ayvens | MyGang.lv

INTERVALS.LV

Valmieras velo vieniba

eBIKE

Erica Synths

Velo express racing team

Latvijas valsts mezi

Velo express racing team

DAKO ZIEMELVIDZEME

elpo

DAKO ZIEMELVIDZEME

Velo komanda Ogre

Mezaterapija.lv

Valmieras velo vieniba

Krimuldas velo

Velo klubs Sigulda

Gads

1984

1985

1971

2007

1985

1981

1993

1978

1983

1996

1991

1982

1984

2006

2004

1985

1983

1987

1985

1977
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V  Num VG Grupa Vards Uzvards Apli Laiks +/- km/h Parstav Gads

40 1679 4  Viri Masters 3 Martins Adamovics 2 2:51:13.5 +35:17.8 25.2 1977
(1976.-1980.dz.g.)

41 741 2 Viri Masters 4 Ints Lérme 2 2:52:59.3 +37:03.6 25.0 DAKO ZIEMELVIDZEME 1975
(1971.-1975.dz.g.)

42 1635 14 Viri Masters 2 Kaspars Garda 2 2:53:13.4 +37:17.7 249 USWE 1981
(1981.-1985.dz.g.)

43 762 15 Viri Masters 2 Viktors Nerugals 2 2:53:19.8 +37:24.1 249 eBIKE 1983
(1981.-1985.dz.g.)

44 1313 1 Damas Evelina Ermane- 2 2:53:25.3 +37:29.6 24.9 DTG-MySport 2003
Elite/U23/Amatieres Marcenko
(<=2006.dz.g.)

45 745 16 Viri Masters 2 Raivo Sarkanabols 2 2:54:38.0 +38:42.3 24.7 Mezaterapija.lv 1982
(1981.-1985.dz.g.)

46 1673 2 Damas Katrina Jaunslaviete 2 2:55:17.9 +39:22.2 24.6 ZZK AP Print 1991
Elite/U23/Amatieres Kipure
(<=2006.dz.g.)

47 773 17 Viri Masters 2 Aivars Galigins 2 2:55:42.1 +39:46.4 24.6 Bauskas velokomanda 1982
(1981.-1985.dz.g.)

48 739 18 Viri Masters 2 Aleksandrs Sapoznikovs 2 2:56:27.5 +40:31.8 24.5 Rigonda 1981
(1981.-1985.dz.g.)

49 1395 3 Damas Beate Kovgere 2 2:59:03.5 +43:07.8 24.1 EMU Malpils sporta klubs 1994
Elite/U23/Amatieres
(<=2006.dz.g.)

50 753 4  Juniori Mikelis Luza 2 3:01:38.8 +45:43.1 23.8 Kekavas NSS 2008
(2007.-2008.dz.g.)

51 758 6 Viri amatieri Roberts Birkants 2 3:02:40.3 +46:44.6 23.6 NN Sporta klubs / RRS 1996
(1991.-2006.dz.g.)

52 1684 19 Viri Masters 2 Janis Kramins- 2 3:04:15.3 +48:19.6 23.4 1983
(1981.-1985.dz.g.) Zvaigzne

53 1641 20 Viri Masters 2 Arvis Engelis 2 3:04:44.3 +48:48.6 23.4 Velo komanda Ogre 1982
(1981.-1985.dz.g.)

54 990 5  Juniori Emils Lorencs 2 3:05:59.5 +50:03.8 23.2 Kekavas NSS 2008
(2007.-2008.dz.g.)

55 1385 3 Viri Masters 4 Juris Timsans 2 3:07:01.5 +51:05.8 23.1 1975
(1971.-1975.dz.g.)

56 1675 4 Damas Santa Jurgena 2 3:13:49.8 +57:54.1 22.3 Feelfree.lv 2001
Elite/U23/Amatieres Sanija
(<=2006.dz.g.)

57 936 6 Juniori Karlis Klauzs 2 3:14:54.0 +58:58.3 22.2 Kekavas NSS 2008

(2007.-2008.dz.9.)
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V. Num VG Grupa
58 775 5 Damas
Elite/U23/Amatieres
(<=2006.dz.g.)
59 1686 21 Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)
60 1099 7 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)
61 718 7  Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)
62 714 5 Viri Masters 3
(1976.-1980.dz.g.)
63 746 22 Viri Masters 2
(1981.-1985.dz.g.)
64 756 6  Viri Masters 3
(1976.-1980.dz.g.)
65 727 7 Viri Masters 3
(1976.-1980.dz.g.)
66 1627 7  Juniori
(2007.-2008.dz.g.)
67 787 8 Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)
68 1343 9  Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)
69 1668 4 Viri Masters 4
(1971.-1975.dz.g.)
70 1058 8 Viri Masters 1
(1986.-1990.dz.g.)
71 1400 10 Viri amatieri
(1991.-2006.dz.g.)
705 Juniori
(2007.-2008.dz.g.)
1033 Damas
Elite/U23/Amatieres
(<=2006.dz.g.)
1084 Damas
Elite/U23/Amatieres
(<=2006.dz.g.)
ISA (36 KM)

Vards

Anita

Egils

Egils

Matiss

Ritvars

Sandis

Andis

Normunds

Martins

Severins

Francis

Aleksandrs

Ivars

Reinis

Heino

Rainers

Alvils

Dana

Baiba

Uzvards

Antone

Vidzups

Pelniks

Kauls

Jakubovskis

Silttis

Mioncinskis

Milés

Vecelis

Rusins

Kurbatskis

Drulle

Lapin$

Zauers

Pétersons

BolSakova

Jansone
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Apli Laiks +/-

2

3:17:35.8 +61:40.1

3:24:21.1 +68:25.3

1:18:33.5

1:20:30.7

1:22:52.3

1:24:44.0

1:25:06.0

1:25:23.0

1:26:21.5

1:32:14.5

1:33:51.0

1:34:00.8

1:38:28.2

1:42:43.5

DSQ

DNF

DNF

km/h

21.9

211

27.5

26.8

26.1

255

254

253

25.0

234

23.0

23.0

21.9

21.0

25.0

19.6

17.7

Parstav

Feelfree.lv

eBIKE

Goldingen Cycling Team

RKF Sports Team

SKANSTE/VIRSI

RKF Sports Team

Mezaterapija.lv

DECTA

Maxima

Velo lecava

NN Sporta klubs / RRS

Amserv Motors

VeloLifestyle/DAKO

Gads

1992

1981

1990

1992

1979

1981

1978

1979

2007

1995

1992

1975

1987

1997

2008

2006

1997
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Num

1429

1461

716

748

1462

1640

736

1709

1183

761

1622

785

1003

790

1674

815

1477

1458

1682

1644

VG Grupa

1 Jauniesi
(2009.-2010.dz.g.)

2 JaunieSi
(2009.-2010.dz.g.)

1 Viri Masters 5

(1966.-1970.dz.9.)

1  Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

3 Jauniesi
(2009.-2010.dz.g.)

2 Viri Masters 5
(1966.-1970.dz.g.)

3 Viri Masters 5
(1966.-1970.dz.g.)

4 JaunieSi
(2009.-2010.dz.g.)

4 Viri Masters 5
(1966.-1970.dz.g.)

2 Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

5 JaunieSi
(2009.-2010.dz.g.)

1 Juniores
(2007.-2008.dz.g.)

6 JaunieSi
(2009.-2010.dz.g.)

3 Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

4  Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

2 Juniores
(2007.-2008.dz.g.)

1  Sievietes Masters 1-2

(1981.-1990.dz.g.)

1  Sievietes Masters 3+

(<=1980.dz.g.)

3 Juniores
(2007.-2008.dz.g.)

5 Viri Masters 5
(1966.-1970.dz.g.)

Vards

Ricards

Roberts

Dzintars

Armands

Raimonds

Maris

Andrejs

Gustavs

Patriks

Egils

Sergejs

lvans

Amanda

Reilija

Matiss

Aivars

Lauris

Linda

Elizabete

Dace

Ingrida

Laura

Janis

Uzvards

Hansons

Judins

Kanepégjs

Freidenfelds

Pilenieks

Zudans

Ziema

Cirulis

Dude

Rodionovs

Landins

Zarina

lelejs

Bardovskis

Snikers

Brilte

Almane

Smite

Klismete

Gaikis
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+4:19.5

+4:19.7

+4:59.5

+5:54.2

+6:02.4

+6:13.2

+8:59.2

+10:51.2

+10:53.0

+13:09.2

+13:24.2

+14:08.0

+14:12.7

+14:16.2

+15:40.0

+15:57.5

+15:59.7

+16:49.2

+18:24.2

km/h

27.5

26.1

26.1

25.8

25.6

25.5

25.5

247

24.2

241

23.5

23.5

233

233

233

229

22.8

22.8

22.6

22.3

Parstav

NN Sporta klubs / RRS

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

SKANSTE/VIRSI

Kekavas NSS

Velo komanda Ogre

NN Sporta klubs / RRS

AdaziVelo

RRS

Feelfree.lv

SKANSTE/VIRSI

SKANSTE/VIRSI

Velotrenini.lv

VeloLifestyle/DAKO

Latvian Cycling Girls

RRS

VeloExpress racing team

Gads

2009

2010

1968

1965

2010

1970

1970

2010

1968

1965

2009

2007

2009

1964

1961

2008

1990

1971

2008

1970
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Num

1336

1193

1166

805

1703

1633

1595

1010

1702

823

1165

887

909

1665

927

899

VG Grupa

Sievietes Masters 1-2

(1981.-1990.dz.g.)

Viri Masters 5
(1966.-1970.dz.g.)
Jauniesi
(2009.-2010.dz.g.)

Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

Jaunietes
(2009.-2010.dz.g.)

Jaunietes
(2009.-2010.dz.g.)
JaunieSi
(2009.-2010.dz.g.)

Juniores
(2007.-2008.dz.g.)

Sievietes Masters 1-2

(1981.-1990.dz.9.)

Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

Jaunietes
(2009.-2010.dz.g.)

Viri Masters 6+
(<=1965.dz.g.)

Sievietes Masters 1-2

(1981.-1990.dz.g.)

Sievietes Masters 3+

(<=1980.dz.g.)

Sievietes Masters 1-2

(1981.-1990.dz.g.)

Sievietes Masters 3+

(<=1980.dz.g.)

Vards

leva

Andris

Marcis

Juris

leva

Darta

Roberts

Liva

Diana

Viesturs

Samanta

ligvars

Vita

lize

Karina

Olga

Uzvards

Kalnina

Knodze

Meiss

Broks

Jurévica

Balka

Razna

Slosberga

Jurévica

Birkants

Rozina

Pletiens

Beinerte

Kazaka

Rokjane

Ballo
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+/-

+19:06.2

+19:33.2

+20:19.0

+21:00.0

+21:02.7

+21:03.0

+21:37.0

+22:42.0

+23:57.7

+24:05.2

+25:57.0

+25:57.5

+28:41.5

+28:41.7

+36:40.5

+42:47.5

km/h

221

22.0

21.8

21.7

21.7

21.7

21.6

21.3

21.1

21.0

20.7

20.7

20.1

20.1

18.7

17.8

Parstav

ZZK AP Print

SKANSTE/VIRSI

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

LiVelo / Zelta Zeme

LiVelo / Zelta Zeme

RRS

Amserv Motors

LiVelo / Zelta Zeme

NN Sporta klubs / RRS

Kekavas novada sporta

skola

Smiltenes Vanagi

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Maxima

Gads

1988

1969

2010

1961

2009

2010

2009

2007

1985

1962

2010

1957

1986

1972

1986

1976
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